قندوزی، *ینایع المودة لندوی القری، تحقیق: سیدعلی جمال اشرف الحسینی*، چاپ: الأولى، دارالأسوة للطباعة والنشر، ۱۴۱۶
- مرعشی نجفی، شهاب الدین، *احقاق الحق*، قم، مکتبہ مرعشی نجفی، ۱۴۱۵
- مروزی نعیم بن حماد، *کتاب الفتن*، تحقیق و تقدیم: الدكتور سهیل زکار، دارالفکر للطباعة والنشر والتوزیع، بیروت، لبنان، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م
- مظہری، محمد ثناء الله، *التفسیر المظہری*، مکتبہ رشیدیہ، پاکستان، تحقیق: غلام نبی تونسلی، ۱۴۱۲ق
- مناوی، *فیض القدير شرح الجامع الصغير*، تصحیح أحمد عبدالسلام، چاپ: الأولى، دارالکتب العلمیة، بیروت، ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۴م
- نسائی، سنن، دارالفکر للطباعة والنشر والتوزیع، بیروت - لبنان، ۱۳۴۸ق
- نووی، شرح مسلم، دارالکتب العربی، بیروت - لبنان، ۱۴۰۷ق